
AB DONNERSTAG, 22.9. 
auf Seite 3

AB MONTAG, 26.9. 
auf Seite 22

AB DONNERSTAG, 22.9. 
auf Seite 11

Zum K-Tipp-Artikel

K-Tipp-Auswertung zeigt:

Mit ALDI-SUISSE  
sparst du am 

meisten:  
über CHF 1’550.–  

pro Jahr.* *Quelle: Berechnung basierend auf dem  
Artikel «Inflation: So können Sie sparen»,  

in K-Tipp, Nr. 12, 15. Juni 2022, S. 6 – 7.

SCOOTER

BLACK- 
ANGUS- 
BURGER

HANDWERKZEUGE- 
SORTIMENT

pro Stück

19.99

EIN PREIS        SAGT  
MEHR ALS 1000 WORTE. WERDE AUCH DU TEIL UNSERES ALDI TEAMS: JOBS.ALDI.CH

Preis

-41 %
pro Packung

6.99
11.99

pro Stück/Set

9.99

Mehr fürs Leben.  
 22. – 28.9.2022



Spare bis zu 34 % SUPER 
DEAL

PREMIUM  
AVOCADOS
Genussreif,
Herkunft: siehe Umverpackung
717571

-32 %
pro Packung

nur

1.69
2.49

-34 %
pro Kilo

nur

2.29
3.49

-33 %
pro Stück

nur

-.99
1.49

SCHWEIZER 
ÄPFEL
800 g
CHF 2.11/kg
716195

SCHWEIZER 
BIO-KÜRBISSE
•	Hokkaido oder 
•	Butternuss
48989

SCHWEIZER 
KOHLRABI
80934

Ganz schön lange!
Etwa 3 – 5 Jahre dauert es, 

bis ein Apfelbaum zum 
ersten Mal Früchte 

trägt.

Fakt:

-30 %
pro Stück

nur

1.39
1.99

DAMIT UNSERE WARE FRISCH
BLEIBT, LIEFERN WIR TÄGLICH
AN UNSERE FILIALEN AUS.

SUPERDEAL DONNERSTAG, 22.9. – MITTWOCH, 28.9.
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BERGLUFT
STANGEN
•	Natur-mild oder
•	Scharf 
150 g
CHF 2.26/100 g
35841

BLACK- 
ANGUS- 
BURGER
Schweizer Fleisch,  
inkl. 4 x 20 g  
Burgersauce
480 g
CHF 1.46/100 g
53425

FLEISCH-
VÖGEL
600 g
CHF 13.32/kg
709874

GEFLÜGEL- 
AUFSCHNITT
•	Aufschnitt- 

plättli oder
•	Fleischkäse
200 g
CHF 1.-/100 g
35593

LAMMKOTELETT
ca. 300 g/Irland
CHF 29.90/kg
42500

RAUCHWURST 
MIT EMMEN-
TALERKÄSE
390 g
CHF 1.15/100 g
724165

SCHWEINSFILET  
IM SPECKMANTEL
ca. 800 g
CHF 29.90/kg
724999

SCHWEINS- 
HOHRÜCKEN
STEAK
•	Kräuter oder
•	Senf
300 g
CHF 1.50/100 g
13719

TAFELSPITZ
ca. 1 kg
CHF 34.90/kg
40346

AKTION
ab Donnerstag, 22.9., 

solange Vorrat

pro 100 g

2.99

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-33 %
pro Packung

7.99
11.99​

-25 %
pro Packung

4.49
5.99​

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-30 %
pro Packung

3.39
4.85​

-20 %
pro Packung

1.99
2.49​

AKTION
ab Donnerstag, 22.9., 

solange Vorrat

pro 100 g

3.49

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-41 %
pro Packung

6.99
11.99​

-24 %
pro Packung

4.49
5.95​

AKTION
ab Donnerstag, 22.9., 

solange Vorrat

pro 100 g

2.99
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Spare bis zu 33 % SUPER 
DEAL

CRÈME À  
LA CUISINE
•	15 % Fett zum Kochen oder
•	7 % Fett zum Kochen
250 ml
CHF -.32/100 ml
821693

EMMENTALER
Surchoix, 12 Monate gereift
250 g
CHF 1.48/100 g
67391

SCHWEIZER
PRODUKT

MÜLLERMILCH
Diverse Sorten
400 ml
CHF -.25/100 ml
54341

-24 %
pro Stück

3.69
4.89​

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-33 %
pro Flasche

-.79
1.19​

für salzige  
wie süsse  

Speisen vielseitig  
einsetzbar

typisches  
Schweizer Produkt

-23 %
pro Flasche

-.99
1.29​

TOMME VAUDOISE
•	Nature oder
•	Pfeffer
100 g
39308

-24 %
pro Stück

1.39
1.85​

SCHMAND
200 g
CHF -.73/100 g
702271

WIR ERWIRTSCHAFTEN MEHR ALS 
DIE HÄLFTE UNSERES UMSATZES  
MIT SCHWEIZER ARTIKELN.

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-33 %
​pro Stück

1.45
2.19​

SUPERDEAL DONNERSTAG, 22.9. – MITTWOCH, 28.9.
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SUPER 
DEAL

BIO-SAFT
•	Orange oder
•	Apfel
1 Liter
65282

BURLWOOD 
CABERNET 
SAUVIGNON
12.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 4.39/Liter
804727

NERO D’AVOLA  
TERRE  
SICILIANE DOC
14 % Vol.
0.75 Liter
CHF 3.85/Liter
807064

-26 %
pro Flasche

2.89
3.95​

PANORAMA 
ASSEMBLAGE 
ROUGE VDP
13.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 7.32/Liter
712368

-26 %
pro Flasche

3.29
4.49​

USA/Kalifornien

Cabernet 
Sauvignon

2020

Halbtrocken

Rind, Schwein, 
Lamm, Geflügel, 
Pasta, Pizza

Schweiz/Romandie

Cuvée

2018

Halbtrocken

Schwein, 
Charcuterie, 
Geflügel, Eintopf, 
Vegetarisch, Käse

Italien/Sizilien

Nero d’Avola

2021

Trocken

Rind, Geflügel, 
Käse, Pasta, Pizza

-30 %
pro Flasche

5.49
7.89​

-20 %
pro Packung

1.59
1.99​

BIO-EDELNÜSSE
•	Bio-Paranüsse, 200 g oder
•	Bio-Macadamia, 100 g
CHF 1.50/2.99/100 g
719254

-50 %
pro Packung

2.99
5.99​
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APICE 
APERITIVO 
ORIGINALE 
ITALIANO
11 % Vol.
0.7 Liter
CHF 7.13/Liter
807100

BLACKSTONE 
SINGLE MALT 
SCOTCH WHISKY
40 % Vol.
0.7 Liter
CHF 28.56/Liter
813888

RONCO DI SASSI 
GRAPPA RISERVA
40 % Vol.
0.5 Liter
CHF 3.-/100 ml
14261

JOHNSEN
PINK GIN
37.5 % Vol.
0.7 Liter
CHF 17.13/Liter
804944

SILVERSTONE 
ECHTER ÜBERSEE 
RUM
40 % Vol.
0.7 Liter
CHF 14.99/Liter
15350

WELLINGHOUSE PREMIUM 
LONDON DRY GIN
42 % Vol.
0.7 Liter
CHF 19.99/Liter
805240

18 Monate 
Lagerung

1

4 65

2 3

1

2

3

4

5
6

pro Flasche

13.99

pro Flasche

14.99

pro Flasche

11.99

pro Flasche

19.99

pro Flasche

10.49

pro Flasche

4.99

AB DONNERSTAG, 22.9. SOLANGE VORRAT ANGEBOTE
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BLACKSTONE 
CREAM LIQUEUR
17 % Vol.
•	Rahmlikör oder
•	Kaffeelikör
0.7 Liter
CHF 8.56/Liter
814079

CAMPARI 
BITTER
25 % Vol.
1 Liter
723713

SANKT ALMTALER
KRÄUTERLIKÖR
27 % Vol.
0.7 Liter
CHF 17.13/Liter
13092

DI LARA 
LIMONCELLO
30 % Vol.
0.5 Liter
CHF 15.98/Liter
704243

GOLDEN RIVER PORT 
TAWNY PORTWEIN
19 % Vol.
0.75 Liter
CHF 7.99/Liter
61818

60 erlesene 
Kräuter, Wurzeln, 
Samen und Blüten

11

7 8 9

1210

7

APEROL 
BITTER
11 % Vol.
1 Liter
54608

8

9

10

11

12

12

pro Flasche

19.99

pro Flasche

7.99

pro Flasche

16.49

pro Flasche

11.99

pro Flasche

5.99

pro Flasche

5.99
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EINWEG-ATEM-SCHUTZ
MASKEN TYP FFP2 WEISS
10 Stück
713455

EINWEG-MASKEN  
TYP IIR SMALL
Diverse Farben, auch für Kinder geeignet
10 Stück
720502

HÄNDEDESIN-
FEKTION PUMPE
500 ml
CHF -.70/100 ml
708235

EINWEG-ATEM-SCHUTZ
MASKEN TYP FFP2 WEISS
50 Stück
In unterschiedlichen Aufmachungen erhältlich
713821 / 714016 / 714018 / 714546 / 714125

-50 %
pro Packung

1.49
2.99

-50 %
pro Packung

1.99
3.99

-50 %
pro Packung

9.99
19.99

EINWEG-MASKEN TYP IIR BLAU
50 Stück
709747

EINWEG-MASKEN 
TYP IIR SCHWARZ
50 Stück
710922

EINWEG-MASKEN 
TYP IIR ROSA
50 Stück
710926

-50 %
pro Packung

1.49
2.99

-50 %
pro Packung

3.49
6.99

-50 %
pro Packung

2.49
4.99

-50 %
Einwe�- 
     Masken

%
auf alle medizinischen  
                und FFP2-

-50 %
pro Packung

3.49
6.99

SUPERDEAL DONNERSTAG, 22.9. – MITTWOCH, 28.9.
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten 
Verfügbarkeit buchbar sind. Reiseveranstalter für alle Reisen ist Eurotours Ges.m.b.H in A-6370 Kitzbühel/Tirol, Vermittler ist ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG, Hofer 
Strasse 1, A-4642 Sattledt. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch online eingesehen und aus-
gedruckt werden. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2022 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG. Die vollständigen Bestimmungen findest du hier: 
aldi-suisse-tours.ch/reisebedingungen.

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich

* 4 Nächte, FZ Standard, z. B. 11.12. – 15.12.22

Reisecode: 9691777

Berghotel Madlener****

DAMÜLS

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich
•  Benutzung der öffentlichen  

Verkehrsmittel im gesamten  
Saastal 

*  1 Nacht, DZ Balkon/DBZ Balkon/VBZ  
Standard Balkon, z. B. 08.01. – 09.01.23

Reisecode: 9691215

 
Hotel Bergheimat

59.-*
pro Person

1 Nacht ab

2 Kinder bis zu 
12 Jahren gratis

SAAS-GRUND

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich

* 4 Nächte, DZ, z. B. 11.12. – 15.12.22

Reisecode: 9691927

Hotel Karl Schranz****

ST. ANTON AM ARLBERG

269.-*

pro Person

4 Nächte ab

209.-*

pro Person

4 Nächte ab

1 Kind bis zu  
6 Jahren gratis

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

GlücksmomenteMEHR

1, 2, 3, 4, 5, 6 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Hallenbad und Sauna
• Davos Klosters Premium Card

*  gültig bis 31.10.22, 1 Nacht, DZ Standard/SMKZ Standard/
EZ Standard, z. B. 18.12. – 19.12.22

Reisecode: 9694432

Hotel Meierhof****

DAVOS

Frühbucherpreis*

116.-*
pro Person

1 Nacht ab

2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich
•  1 x Wellnessgutschein 

im Wert von EUR 25.–  
pro Erwachsenen

*  gültig bis 31.10.22, 2 Nächte, DBZ Comfort «Kohlerhof» 
oder «Wellnessschlössl», z. B. 15.12. – 17.12.22

Reisecode: 9693157

Aktiv- und Wellnesshotel Kohlerhof****

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Sauna und Dampfbad
•  täglich Eintritt in das  

OVAVERVA Spa

* 1 Nacht, DZ Standard, z. B. 02.01. – 03.01.23

Reisecode: 9690559

Hotel Laudinella****

bei 7 Nächten ist  
1 Nacht gratis inkludiert

schneereichstes  
Dorf Europas

bei 7 Nächten ist  
1 Nacht gratis inkludiert

ST. MORITZ

FÜGEN IM ZILLERTAL

EIGENE ANREISE

Buche hier  
dein Ferienglück!

134.-*
pro Person

1 Nacht ab

Frühbucherpreis*

179.-*

pro Person

2 Nächte ab

inkl. 1 x Heubad 
für 2 Erwachsene

AST_Flyer_KW38_2022_DE_V4_FREIGABE.indd   3AST_Flyer_KW38_2022_DE_V4_FREIGABE.indd   3 31.08.22   12:1731.08.22   12:17
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

AUSSENSTECKDOSE IN STEINOPTIK
•	robustes. witterungsbeständiges Gehäuse
•	4 Steckdosen mit selbstschliessenden Klappdeckeln,  

spitzwassergeschützt IP44
•	Steckdosen mit erhöhtem Berührungsschutz
•	mit zuschaltbarem Dämmerungssensor
•	inkl. Erdspiess
818394

BRIEFKASTEN
•	aus Stahl, pulverbeschichtet, Schwarz
•	witterungsbeständig
•	mit Milchfach
•	Einwurfschlitz passend für DIN A4-Querformat
•	mit 2 Schlüsseln
•	Masse: 41,5 x 30,5 x 31 cm (B x T x H)
818622

FUNKSTECKDOSEN-SET
Für den Innenbereich
•	4 funkgesteuerte Steckdosen mit Kindersicherung
•	1 programmierbare Fernbedienung mit Kontrollleuchte
•	inkl. Batterien
809433

pro Set

19.99

MÖBELSCHONER
Filzgleiter- und Keile-Set in verschiedenen Formen und Grössen
816395

pro Set

1.99

PACKBAND-SET
•	Braun oder
•	Transparent
•	Masse: 5 cm x 66 m
816394

pro Set

3.99

weitere Sorten  
und Farben

HOCHLEISTUNGSMONTAGEKLEBEBAND
Schnelle, sichere und unsichtbare Befestigung, Masse: 19 mm x 5 m  
bzw. 19 mm x 4 m
•	Montageband, permanent klebend: temperaturbeständig von  

–40 bis +90 °C, Tragkraft: 33 kg/m², für den Innen- und Aussenbereich 
geeignet, 5 m,

•	Montageband, ablösbar: temperaturbeständig von –40 bis +80 °C, 
transparent, Tragkraft: 25 kg/m², für den Innen- und Aussenbereich 
geeignet, 5 m oder

•	Spiegelband: temperaturbeständig von 0 bis +70 °C, beige, Tragkraft: 
2 kg/m², für den Innenbereich geeignet, wasserfest,  
ideal für Feuchträume, 4 m

816661

pro Stück

4.99

1

1

2

2

3

3

pro Stück

29.99
pro Stück

44.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 22.9. SOLANGE VORRAT
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5-IN-1 MULTI-FUNKTIONS
DETEKTOR
•	Ultraschall-Entfernungsmessung mit Längen-, 

Flächen- und Volumenberechnung
•	zum Aufspüren von Holzunterkonstruktionen, 

Stromleitungen und Metallkonstruktionen
•	inkl. 9 V-Blockbatterie
•	Projektion von horizontalen und vertikalen 

Lasermarkierungen in bis zu 10 m Entfernung
811199

pro Stück

24.99

INFRAROT-THERMOMETER
•	berührungslose, sichere und präzise  

Messung von Oberflächentemperaturen
•	Messbereich von -50 bis +380 °C
•	inkl. Batterien
809095

pro Stück

28.99

WERKZEUGE
•	7-in-1 Schraubenzieher,
•	Scheren-Set, 139 mm, 2-teilig,
•	verstellbarer Schrauben

schlüssel, 150 mm,
•	Federzwingen, 25 mm, 2-teilig,
•	Wasserwaage 230 mm,
•	Gripzange, 135 mm,
•	einziehbarer Schaber, 2-teilig,
•	Innensechskantschlüssel, 

9-teilig,
•	Massband, 10 m, oder
•	Teppichmesser
810182

pro Stück/Set

3.99

HANDWERKZEUGE-SORTIMENT
Verschiedene Handwerkzeuge für viele unterschiedliche  
Anwendungsbereiche in Werkstatt, Haushalt, Garten und mehr
•	Automatik-Anschlag- und Abisolierzange: mit 5 Verpress

modulen, Lehre zur Längeneinstellung der Abisolierung,
•	Hammer-Tacker: ergonomischer Einhand-Bedienungshandgriff,  

inkl. 200 Klammern mit 6 und 8 mm,
•	Blechschere: schneidet bis zu 1,2 mm kaltgewalzten Stahl oder  

0,7 mm Edelstahl oder
•	Innensechskantschlüssel, 9-teilig: mit Kugelkopf,  

aus Chrom-Vanadium-Stahl, inkl. praktischer Halterung
811041

pro Stück/Set

9.99

MEHR

Heimwerken
PREIS.–ALDIZUM

XXL SCHRAUBENZIEHER-/ 
BIT-SET, 100-TEILIG
•	für viele unterschiedliche Anwendungsbereiche
•	alle Schraubenzieher und Bits übersichtlich  

im Halter verstaubar
810279

pro Set

29.99

D EV
geprüfte
Sicherheit

4

4

5

5

6

6

7

7
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

MARKER-SORTIMENT
Permanentmarker 300 und  
Permanentmarker 370
•	wasserfest und permanent
•	nachfüllbar oder
Tiefkühlmarker 8000
•	frostbeständig bis –25 °C
707783

verschiedene 
ModelleLAMINIERGERÄT

•	laminiert stufenlos bis DIN A4
•	Aufheizzeit: 1,5 – 2 Min.
•	für 80 mic- bis 125 mic-Folien geeignet
•	inkl. 30-teiligem Folien-Starter-Set
811621

LAMINIERFOLIEN
•	zum Schutz von Dokumenten und Fotos
•	Folienstärke: 80 mic
•	verschiedene Formate wie z. B.: Fotoformate, 

DIN A4, DIN A5, Visitenkarte etc.
•	in 6 verschiedenen Packungsgrössen erhältlich
811512

pro Packung

2.99
pro Set

19.99

PROJECT- 
COLLEGEBLOCK
DIN A4, kariert, mit  
Registern, 140 Blatt
720915

DREHSTUHL FÜR  
ERWACHSENE
•	extra grosser, ergonomisch  

geformter Flachsitz mit Knierolle
•	stufenlose Sitzhöhenverstellung,  

Sitzhöhe: 41 – 52 cm
•	max. Nutzergewicht: 110 kg
710818

pro Stück

119.-

LERNLAPTOP MIT MAUS
•	mit 124 Aktivitäten (62 in jeder Sprache)
•	Lerninhalte: Englisch, Landessprache, Mathematik, Logik, Musik, Uhr
•	beinhaltet auch Spiele, um nach dem Lernen Spass zu haben
•	Masse: 24 x 18 x 3,6 cm (L x B x H)
•	inkl. 2 x LR6/AA-Batterien
720247

pro Stück

49.99

pro Packung

3.99

HAFTNOTIZEN
•	für die schnelle Kennzeichnung 

und Markierung
•	selbstklebend  

und beschreibbar
720768

pro Packung

2.49
pro Stück

7.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 22.9. SOLANGE VORRAT
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1

2

KÜCHENPAPIER DESIGN
3-lagig
8 x 100 Kurzblatt
722063

PIZZABLECH- 
SET
•	4 perforierte Bleche
•	inkl. zusammenklappbarem Ständer
•	Masse je Blech: Ø 32 cm, Gesamtmasse: 32 x 26 x 27 c (L x B x H)
813745

pro Packung

5.99

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle

LUNCH- UND SUPPENTÜTENBOX
•	Lunchbox: 3 Kammern, die separat befüllt werden können oder
•	Suppentütenbox, Doppelpkg.: passend für gängige Suppen-,  

Puddingpulver-, Salatdressing- und viele weitere Tütenverpackungen
817358

pro Stück/Set

5.99

UNIVERSALKORB
•	inkl. 2 Tragegriffe
•	Volumen: 29 Liter
717955

pro Stück

9.99

1

2

MEHRWEGBECHER
•	�Trinkbecher: Füllmenge 280 ml, geeignet 

für kalte oder heisse Getränke bis 120 °C oder
•	�Joghurtbecher: Füllmenge 350 ml,  

ausschliesslich für kalte Speisen geeignet
814906

EDELSTAHL-PUTZSCHWÄMME
Ideal geeignet zur Reinigung von  
unbeschichtetem Geschirr bzw. Töpfen  
und Pfannen aus Chromstahl und 
feuerfestem Glas
6 Stück
721404

pro Packung

2.49

pro Stück

4.99

pro Stück

14.99

BRATPFANNE «COLOR» 28 CM
818889

pro Stück​

17.99

MEHR FÜR DEINEN

ZUM
Haushal�

PREIS.–ALDI
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

DESIGN-LUFTBEFEUCHTER
•	12 W
•	Volumen Wassertank: 160 ml
•	Vernebelungsleistung: 15 – 30 ml/h,  

Regulierung niedrig/hoch
•	geeignet für den Betrieb mit Aromaölen (nicht inkl.)
810514

pro Stück

19.99

KOMPAKT-LUFTENTFEUCHTER
•	65 Watt
•	Luftentfeuchtungsleistung: 400 ml/Tag
•	automatische Abschaltung bei vollem Wassertank
•	Wassertank mit einer Kapazität von 1,5 Litern
•	Masse: 20,5 x 12,5 x 35 cm
810262

pro Stück

59.99

KUSCHELDECKE MIT FRANSEN
Masse: 150 x 200 cm
720656

weitere 
Sujets

w
ei

te
re

 Fa
rb

e:

WÄRMEUNTERBETT
3 Temperaturstufen, Überhitzungsschutz,  
automatische Abschaltung nach 3 Stunden, 
Fernbedienung zur Temperaturregulierung
810624

pro Stück

24.90

FELLDECKE
Masse: 150 x 200 cm
708222   30°

pro Stück

17.99

weitere  
Farben

weitere  
Farben

auch in Weiss 
erhältlich

pro Stück

19.99

UNTERBETT-AUFBEWAHRUNGSBOX
•	Fassungsvermögen: 35 l
•	Masse: 74 x 37 x 16,5 cm (L x B x H)
817212

pro Stück

8.99

OVERLOCK-NÄH
MASCHINE 14SH654
•	1300 Stiche/Min.
•	variable Stichbreiten- und  

Stichlängenverstellung
•	LED-Nählicht
•	Leistung: 90 W
809096

pro Stück

169.-

HEIZKISSEN-SORTIMENT
•	Obermaterial: Flanell Fleece
•	Masse: 38 x 70 cm
•	Überhitzungsschutz
810825

pro Stück

23.99

Lust auf kubanisches 
Flair? Buche hier deine 
Traumreise!

ENTDECKE

Kuba
14 Tage

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class)  

mit Iberia ab/bis Zürich via  
Madrid nach Havanna  
inkl. 23 kg Gepäck

•  4 Nächte in Hotels & Gästehaus während der Rundreise
• 8 Nächte im Hotel Melia Las Antillas**** in Varadero
•  4 x Frühstück, 3 x Mittagessen, 3 x Abendessen (Rundreise) bzw. 

All Inclusive (Hotel Melia Las Antillas)
•  alle Transfers, Besichtigungen, Eintritte und Ausflüge gem. 

Reiseverlauf mit örtlicher, deutschsprachiger Reiseleitung

*  14 Tage, DZ, z. B. 10.01. – 23.01.23

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Reisecode: 9682134

KUBA
Hotels, Gästehaus & Hotel****

Rundreise & Baden

2499.-*

pro Person

14 Tage ab

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 22.9. SOLANGE VORRAT
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ANANASPFLANZE
Im 13 cm-Übertopf, Höhe: 35 cm,  
i für den Innenbereich, m mässig giessen, 
s viel Licht, keine direkte Sonne
721642

pro Stück

12.99

CALLUNA  
«BEAUTY LADIES»
Im 13 cm-Kulturtopf, mit besonders langer 
Blühdauer und dichtem Knospenansatz, 
eignet sich hervorragend für die Balkon-, 
Beet-, Grab- und Kübelbepflanzung,  
a für den Aussenbereich, m regelmässig 
giessen, sh sonnig bis halbschattig,  
* winterhart
705037

pro Stück

2.49

TROPISCHE GRÜNPFLANZE
Im 13 cm-Steinoptik-Übertopf, verschiedene  
Sorten wie Elefantenfuss, Australische Kastanie, 
Chinesische Feige und Glückskastanie,  
i für den Innenbereich, m regelmässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne
66490

VIOLEN
Im 6er-Tray, gross- und kleinblütige Sorten, in  
verschiedenen leuchtenden Farben, besonders 
geeignet für die Bepflanzung von Schalen,  
Beeten oder Gräbern, a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, sh sonnig bis  
halbschattig, * winterhart
722141

pro Tray

2.99

verschiedene Farben

weitere 
Farben

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

pro Stück

7.99
pro Stück

14.99

XXL-AUFBEWAHRUNGSTRUHE
•	mit handelsüblichem Vorhängeschloss  

abschliessbar (im Lieferumfang nicht erhalten)
•	max. Belastbarkeit des Deckels bei  

gleichmässiger Verteilung: 360 kg
•	Masse aussen: 148 x 72 x 60 cm (L x T x H)
•	Masse innen: 145 x 68,5 x 58 cm (L x T x H)
818130

pro Stück

199.-

SOLITÄRPFLANZE
Im 21 cm-Kulturtopf, Höhe inkl. Topf: 120 – 145 cm 
je nach Sorte, verschiedene pflegeleichte Sorten 
wie Areca-Palme, Birkenfeige und Drachen-
baum, i für den Innenbereich, m wenig  
giessen, sh sonnig bis halbschattig
720828

Lust auf kubanisches 
Flair? Buche hier deine 
Traumreise!

ENTDECKE

Kuba
14 Tage

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class)  

mit Iberia ab/bis Zürich via  
Madrid nach Havanna  
inkl. 23 kg Gepäck

•  4 Nächte in Hotels & Gästehaus während der Rundreise
• 8 Nächte im Hotel Melia Las Antillas**** in Varadero
•  4 x Frühstück, 3 x Mittagessen, 3 x Abendessen (Rundreise) bzw. 

All Inclusive (Hotel Melia Las Antillas)
•  alle Transfers, Besichtigungen, Eintritte und Ausflüge gem. 

Reiseverlauf mit örtlicher, deutschsprachiger Reiseleitung

*  14 Tage, DZ, z. B. 10.01. – 23.01.23

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Reisecode: 9682134

KUBA
Hotels, Gästehaus & Hotel****

Rundreise & Baden

2499.-*

pro Person

14 Tage ab
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

FELDSCHLÖSSCHEN 
ORIGINAL BIER
4.8 % Vol.
15 x 0.33 Liter
CHF 2.40/Liter
(*nur im 15er-Pack erhältlich)
47556

GUINESS 
DRAUGHT BIER
4.2 % Vol.
4 x 0.44 Liter
CHF 3.97/Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
37517

pro 4er-Pack*

6.99

NEWCASTLE 
BROWN ALE
4.7 % Vol.
6 x 0.33 Liter
CHF 5.05/Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
725162

pro 6er-Pack*

9.99

SUPER BOCK BIER
5.2 % Vol.
24 x 0.33 Liter
CHF 2.14/Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
32610

pro 24er-Pack*

16.95
pro 15er-Pack*

11.89

EISTEE
Diverse Sorten
0.75 Liter
CHF 2.52/Liter
717355

pro Packung

1.89

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 22.9. SOLANGE VORRAT
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BREWDOG 
PUNK IPA BIER
5.6 % Vol.
0.33 Liter
CHF -.86/100 ml
708173

pro Flasche

2.85

LUCENTE  
TOSCANA  
IGT
14.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 29.32/Liter
724188

pro Flasche

21.99

OLD WORLD  
ZINFANDEL IGT
14 % Vol.
0.75 Liter
CHF 10.65/Liter
705489

PICCINI  
PINOCCHIO  
ROSSO ITALIA
13 % Vol.
0.75 Liter
CHF 11.99/Liter
723433

pro Flasche

8.99

PILSNER URQUELL BIER
4.4 % Vol.
4 x 0.5 Liter
CHF 3.-/Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
716099

pro 4er-Pack*

5.99

THE CHOCOLATE  
BLOCK
14.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 34.60/Liter
722630

pro Flasche

25.95

Südafrika/Coastal

Syrah, Grenache, 
Cinsault, Cabernet 
Sauvignon, Viognier

2020

Trocken

Schwein, Kalb, Rind, 
Lamm, Eintopf, 
Asiatisch, Käse

Italien/Apulien

Primitivo

2020

Lieblich

Wild, Geflügel, 
Pasta, Pizza, 
Käse

Italien/Toskana

Sangiovese, 
Negroamaro

Trocken

Rind, Charcuterie, 
Pizza, Asiatisch, 
Apéro

Italien/Toskana

Merlot, Sangiovese

2019

Trocken

Schwein, Rind, Wild, 
Eintopf

pro Flasche

7.9997

BIRRA MORETTI
4.6 % Vol.
24 x 0.5 Liter
CHF 2.46/Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
714110

pro 24er-Pack*

29.49
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

KLEINBACKFORM
•	Springform: Ø 18 cm,
•	Königskuchen-Form: 21 x 11,5 x 7,5 cm  

(L x B x H) oder
•	Guglhupf-Form: Ø 16 cm
818028

pro Stück

4.99

weitere 
Farben

auch in 
Schwarz 
erhältlich

weitere 
Farben

BAMBUS-SCHÜSSELN
•	kleine Schüsseln, 2er-Set,
•	hohe Schüssel,
•	flache Schüssel oder
•	ovale Schüssel mit Griffen
815367

HEISSLUFTFRITTEUSE
•	Temperaturregelung: 80 – 200 °C
•	digitales Bedienfeld und 8 vorprogrammierte 

Programme
•	Frittierkorbkapazität: 2,6 l
815061

PLATZSETS/GLASUNTER
SETZER LEDEROPTIK
Bestehend aus 2 x Platzset und  
2 x Glasuntersetzer
703340

pro Set

7.99

WAFFELEISEN/CRÊPE MAKER
Waffeleisen:
•	Leistung: max. 1200 W (Herzform) bzw. 1000 W (Belgisch) oder
Crêpe Maker:
•	Leistung: max. 1000 W
810038

pro Stück

14.99

pro Stück

59.99

pro Stück/Set

7.99

1

1

1

2

2

3

3

4

4

MINIONS-GESCHIRR
Kindergeschirr in trendigem  
Minions-Design für Zuhause,  
den Kindergarten oder für die Schule
816730

pro Stück

5.99

PASTA- ODER RAVIOLIMAKER
•	Nudelmaschine: 20 x 18 x 13 cm (L x B x H),
•	Ravioli-Set eckig, 4-teilig oder
•	Ravioli-Set rund, 4-teilig: bestehend aus Platte, 

Klappform, Ravioliroller und Teigroller
817444

pro Stück/Set

23.99

AKTIONEN AB MONTAG, 26.9. SOLANGE VORRAT
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weitere Farbe:

weitere 
Farben

pro Set

89.99

TRINKWASSERSPRUDLER 
EXCELLENCE
Inkl. 2 Glaskaraffen (1 x 850 ml, 1 x 600 ml) 
und einem CO2-Zylinder
818064

pro Set

69.99

TRINKWASSERSPRUDLER
Inkl. 3 PET-Flaschen und einem CO2-Zylinder  
(mit gängigen Trinkwassersprudlern kompatibel)
818062

ERSATZFLASCHEN- 
SORTIMENT EXCELLENCE
Fassungsvermögen: 850 ml und 600 ml
818080

pro Set

14.99

VAKUUMIERGERÄT
•	Überhitzungsschutz
•	Folieneinlegebreite: 30 cm
813474

pro Stück

29.99

pro Set

7.99

FILZ-PLATZSET
In verschiedenen Grössen und Formen
717946

BESTECK-GARNITUR, 30-TEILIG
Aus rostfreiem Edelstahl
810857

pro Set

24.99

SPÜLMASCHINEN-REINIGER-TABS
•	mit Oxi-Power-Formel
•	entfernt Ablagerungen, Gerüche und Fett
•	ohne extra Spülgang
3 Stück
16694

pro Packung

2.99

BESTECK-ERGÄNZUNGS-SET, 6-TEILIG
•	Kuchengabeln, Kaffeelöffel, Espressolöffel, Joghurtlöffel,  

Longdrinklöffel oder Trinkhalmlöffel aus rostfreiem Edelstahl
•	hochwertige Qualität
•	spülmaschinengeeignet
811268

pro Set

27.90
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

DAMEN-LANGARM-SHIRTS
Gr. 36 – 46
2 Stück
816670

TRAIL-LEICHTWETTERJACKE
Atmungsaktiv und wasserabweisend, mit verstellbarer  
Kapuze, Damen Gr. 36 – 46, Herren Gr. 48 – 56
815317

pro Stück

24.99

verschiedene
Farben

pro Packung

9.99

verschiedene
Farben

LAUF-TIGHT
Atmungsaktiv und wasserabweisend, 
Beinlängen 7/8 und ¾, mit Handytaschen, 
Damen: Gr. 36 – 46, Herren: Gr. 48 – 56
816318

pro Stück

12.99

*Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich

DAMEN- 
PYJAMA
Gr. 36 – 50
816351

verschiedene
Motive

DAMEN-PULLOVER/ 
CARDIGAN
Gr. 34 – 46
816604

pro Stück

14.99

HERREN-ACHSELSHIRT
Gr. M – XXL
2 Stück
816159

HERREN-JOGGPANTS
Gr. M – XXL
815009

HERREN- 
SWEAT
SHIRT/ 
-JACKE
Gr. 48 – 58
816098

pro Stück

14.99

HERREN-UNTERHEMD
Gr. M – XXL
2 Stück
815059

DAMEN-LEDER-
MOKASSINS
Klassisch chic, Gr. 37 – 41*
812883

pro Paar

19.99

pro Set

12.99

pro Packung

5.99
pro Stück

14.99
pro Packung

9.99

verschiedene
Farben

AKTIONEN AB MONTAG, 26.9. SOLANGE VORRAT
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MEHR FÜR

dein Bad

EDELSTAHL- 
BAD-ACCESSOIRES
Aus hochwertigem Edelstahl,  
inkl. Befestigungsmaterial
•	Duschkorb rechteckig,
•	Duschkorb dreieckig,
•	WC-Papierrollenhalter mit Glasablage,
•	Kosmetiktücherbox,
•	Teleskop-Handtuchstange,
•	2-Arm-Handtuchstange oder
•	Handtuchhalter 2 in 1
811586

pro Stück

12.99 12

13

15

16

11

14

17

11
12

13

14

15
16
17

6

EDELSTAHL- 
BAD-ACCESSOIRES
Aus hochwertigem Edelstahl,  
inkl. Befestigungsmaterial
•	WC-Papierrollenhalter,
•	WC-Ersatzrollenhalter, passend für 2 Rollen,
•	WC-Bürste zur Wandmontage,
•	Stand-WC-Bürste,
•	Haartrocknerhalter inkl. Haken  

zum Einhängen des Stromsteckers,
•	Seifenspender, Volumen: 200 ml,
•	Zahnputzbecher,
•	Handtuchhaken, 2er-Set,
•	Wendehaken, 2er-Set oder
•	Doppelhaken
811587

pro Stück

6.99

1

7

8 9

10

2

3

4

5

3

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10

verschiedene
Farben

ERSATZMISCHDÜSEN FÜR ARMATUREN
Passend für alle gängigen Wasserhähne, inkl. Dichtungen,  
nur für Hochdrucksysteme geeignet
•	schwenkbarer Wasserhahn-Strahlregler,
•	Wasserhahn-Strahlregler-Set oder
•	schwenkbarer LED-Wasserhahn-Strahlreger
809911

pro Stück/Set

4.99

KOSMETIK-LEERVERPACKUNG
•	Kosmetik-Reise-Set
•	praktischer Reisehelfer ideal für Tages- und Flugreisen
•	ohne Inhalt
13-teilig
713819

pro Set

7.99

ohne Inhalt Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

wiederverwendbar

WÄSCHEKORB  
AUS BAMBUS
•	herausnehmbare und bei 30 °C 

waschbare Einlage
•	Masse: 41 x 31 x 60 cm (L x B x H)
717894

pro Stück

19.99

18

18

pro Stück

12.99

BADEMATTE MEMORY FOAM
Rutschhemmende Rückseite, Masse: 50 x 70 cm
719480   30°

21



Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

GIESSEN UND ANMALEN
21529

pro Packung

14.99

BABY- 
GESCHENK-SET
Set bestehend aus Kleid  
und Leggings oder Shirt  
und Hose, Gr. 62 – 104
809510

pro Set

9.99

BAUSTEINE- 
SETS
Verschiedene Modelle
22952

w
ei

te
re

 Modelle:

pro Packung

9.99
verschiedene 

Modelle

verschiedene 
Bücher

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Modelle

SCOOTER
•	mit 4-fach höhenverstellbarer Frontstange 
•	Belastbarkeit: 20 – 100 kg
•	Masse entfaltet: 79 x 34 x 94 cm (L x B x H)
720059

pro Stück

19.99

KLEINKINDER- 
FREIZEITSCHUHE
Weicher und bequemer Canvas-Schuh, 
mit «Perfect-fit-Laufsohle», Gr. 22 – 29
812154

pro Paar

9.99

KLEINKINDER- 
WINTER- 
LEGGINGS
In modischen Farben,  
teils mit trendigen Motiven,  
Gr. 86 – 116
2 Stück
815391

pro Set

8.99

KLEINKINDER-FLEECEJACKE
Teils Modelle mit Mütze oder Stehkragen, in 
modischen Farben, Gr. 86 – 116
815397

pro Stück

9.99

WASSERMAL-/ 
KRATZBUCH FÜR KINDER
•	Motive zum Freikratzen mit Regenbogen-

farben-Glitzerfolien-Effekten
•	Wassermalbücher mit  

Bildern zum Ausmalen
705685

pro Stück

8.99

BIO-BABY- 
SCHLUPFHOSE
In trendigen Farben, teils mit 
Overlock-Nähten oder niedlichen 
Motiven, Gr. 62 – 92
2 Stück
816257

pro Packung

6.99

AKTIONEN AB MONTAG, 26.9. SOLANGE VORRAT
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LED-GLASSERIE, DIMMBAR
•	Leistung: 4 W (Ersatzwattage: 38 W)
•	Birne, Kerze oder Tropfen, klar oder matt
•	Fassung: E27 bzw. E14
808668

LED-KLEMM-/STECKERLEUCHTE
•	teilweise mit schwenkbarem Leuchtenhals
•	inkl. 1 LED-Modul mit 3,2 W bzw. 4,7 W Leistung
•	Lichtstärke: 350 lm bzw. 400 lm
•	Farbtemperatur: 3000 K
715404

pro Stück

14.99

LED-PANEL-WAND-/ 
DECKENLEUCHTE
Modernes, zeitloses Design,  
inkl. Montagematerial
•	Leistung: 12 W, Lichtstärke: 1500 lm,  

Farbtemperatur: 4000 K, inkl.  
integriertem 4-Stufen-Dimmer

•	eckig: Masse 30 x 30 cm oder
•	rund: Ø 30 cm
809778

pro Stück

4.79

pro Stück

19.99

LUFTBEFEUCHTER MIT LED
•	für mehr Wohlfühlatmosphäre
•	max. Nebelrate: 50 ml/Stunde
•	200 ml-Wassertank
•	inkl. LED-Beleuchtung mit Farbwechsel und Timer
•	verwendbar mit herkömmlichen Duftölen
816171

pro Stück

38.99

LED-STABLAMPE
•	Material: Aluminium
•	2 Helligkeitsstufen (100 % bzw. 50 %)
•	SOS-Funktion
•	max. Lichtstärke  

1200 lm/10 W
809758

pro Stück

17.99
pro Stück

23.99

LED-STRAHLER 20 W
•	Leistung: 20 W
•	Farbtemperatur 6500 K (kaltweiss)  

oder 3000 K (warmweiss)
•	mit Bewegungsmelder
•	verschiedene Modi über Fernbedienung  

einstellbar
•	inkl. Befestigungsmaterial für  

die Wandmontage
•	für den Aussenbereich geeignet
808167

pro Stück

38.99

FELGENBAUMWAGEN
•	ideale Lagerung von Reifen, keine Verformung  

der Reifen bei Druckverlust
•	passend für alle gängigen PKW-Felgen bis  

Reifenbreite 255 mm, max. Reifendurchmesser: 720 mm
•	inkl. Feststellbremse und Zubehör (z. B. Schutzhülle, Profiltiefenmesser, Reifendruckprüfer)
•	max. Belastung: 100 kg
809263

PREMIUM AKKU-HAND- 
UND STIELSAUGER
•	Saugleistung auf hohem Niveau
•	2 Saugstufen
•	HEPA 10-Filter
•	Staubbehälterkapazität:  

ca. 500 ml
815313

pro Stück

149.-
M
A
X

SCHNEEBESEN
3-in-1 Besen, Eiskratzer und  
Abzieher, ausziehbar bis 130 cm
809283

pro Stück

9.99

23



AUVERGNER  
SCHINKEN
80 g
CHF 4.99/100 g
721867

pro Packung

3.99

ROSETTE  
DE LYON
80 g
CHF 4.99/100 g
721869

pro Packung

3.99

SAVOYER  
SCHINKEN
80 g
CHF 4.99/100 g
721868

pro Packung

3.99

MEHR FRANZÖSISCHE

Kös�lichkei�en
ZUM

PREIS.–ALDI

AKTIONEN AB MONTAG, 26.9. SOLANGE VORRAT
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DIJON-SENF  
ORIGINALE
380 g
CHF 1.13/100 g
72794

pro Glas

4.29

FRANTASTIQUE FLEUR 
DE SEL DE CAMARGUE
125 g
CHF 3.99/100 g
723119

pro Stück

4.99

PLAN DE DIEU  
CÔTES DU RHÔNE AOC
14 % Vol.
0.75 Liter
CHF 10.65/Liter
722649

pro Flasche

7.99

SENF NACH  
ALTER ART
380 g
CHF 1.13/100 g
72782

pro Glas

4.29

Frankreich/
Rhônetal

Grenache, Syrah, 
Mourvèdre

2021

Trocken

Rind, Lamm, 
Eintopf

FLAMMKUCHEN-
SCHNECKEN
•	Elsässer oder
•	Frühlingszwiebeln
270 g
CHF 1.48/100 g
722118

pro Packung

3.99

25



MEH FÜR DIN

Zmorgä
PREIS.–ALDI

ZUM

SUCHARD 
EXPRESS
3 x 1 kg
CHF 4.82/kg
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
38942

pro 3er-Pack*

14.45

WASA 
SANDWICH TRIO 
MILD CHEESE
3 x 30 g
CHF 2.77/100 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
26116

pro 3er-Pack*

2.49

WASA 
SANDWICH TRIO 
CHEESE & CHIVES
3 x 37 g
CHF 2.24/100 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
26178

pro 3er-Pack*

2.49

CAFÉ DO BRASIL
Ganze Bohne, 100 % Arabica,  
frei von Aluminium
250 g
CHF 1.60/100 g
720191

pro Packung

3.99

WASA 
SANDWICH TRIO 
TOMATE & BASILIKUM
3 x 40 g
CHF 2.08/100 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
725380

pro 3er-Pack*

2.49

AKTIONEN AB MONTAG, 26.9. SOLANGE VORRAT
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ALPRO 
NUSS- 
DRINK
•	Kokosnuss,
•	Mandel oder
•	Mandel  

ohne Zucker
1 Liter
703391

HAFER-
DRINK  
CALCIUM
1 Liter
723218

pro Packung

2.99

HAPPY DAY
•	Brombeere oder
•	Heidelbeere
1 Liter
717744

pro Packung

2.59
pro Packung

2.89

GANZE BOHNE
•	Pike Place,
•	Espresso Blonde Roast  

oder
•	Espresso Dark Roast
450 g
CHF 1.86/100 g
721983

STARBUCKS KAPSELN
Diverse Sorten, 
Nespresso®-kompatibel
10 Kapseln
CHF -.40/Stück
721984

NDG KAPSELN
•	Macchiato Vanille oder
•	Macchiato Caramel
Nescafé Dolce Gusto®-kompatibel
12 Kapseln
CHF -.41/Stück
721985

pro Packung

8.39
pro Packung

3.95
pro Packung

4.95
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MEHR FÜR EINEN

perfekten  
 Start 

PREIS.–ALDIZUM

BACKKUCHEN
•	Apfel-Streusel oder
•	Zwetschgen-Streusel
1.25 kg
CHF 4.79/kg
721667

BELGISCHE  
WAFFELN,  
GEFÜLLT
•	Apfel oder
•	Vanille
4 x 80 g
CHF 1.56/100 g
721999

SCHEIBEN
350 g
CHF 1.57/100 g
63598

pro Packung

5.49

pro Stück

5.99
pro Packung

4.99

WANDER 
PIC-NIC- 
EIER
5er
716929

FRUCHTAUFSTRICH
Diverse Sorten
250 g
CHF 1.32/100 g
6942

pro Glas

3.29

pro Packung

3.49

AKTIONEN AB MONTAG, 26.9. SOLANGE VORRAT
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ALU-KAFFEEKAPSELN
Nespresso®-kompatibel,  
diverse Sorten
40 Stück
CHF -.26/Stück
86772

MILCH UHT  
1.5 % FETT
6 x 1 Liter
CHF 1.15/Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
717098

pro Packung

10.45

pro 6er-Pack*

6.89

LINZER AUGEN
Mit Aprikosenfüllung
500 g
CHF -.90/100 g
716912

pro Packung

4.49

Unter der neuen Dachmarke « What ’s next » bringen wir innovative Produkte in deine 
Fil iale. Damit bieten wir Start-ups und bestehenden Lieferanten eine  

Plattform für neue, kreative Produktideen.

PREIS.–ALDI

Schneller Vitaminkick
•	 aus ganzen Bio-Früchten
•	 einfache Zubereitung im Mixer
•	 intensiver Geschmack

Wholey  
Smoothie Bowls

CUISINE
2 x 200 g
CHF 1.50/100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
71515

GEBÄCKMISCHUNG
800 g
CHF 9.99/kg
811027

pro Packung

7.99

WHOLEY 
SMOOTHIE  
BOWL
•	Açaí Bowl,
•	Tropical Bowl oder
•	Ocean Bowl
250 g
CHF 1.60/100 g
725441

pro Packung

3.99

PROTEIN  
MANDELDRINK
1 Liter
722493

pro Packung

2.49

pro 2er-Pack*

5.99
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

AB DONNERSTAG, 22.9. SOLANGE VORRAT. HINWEIS: ARTIKEL NICHT IN DER FILIALE ERHÄLTLICH.

WEITERE AKTIONSARTIKEL

ONLINE BESTELLEN

HÖHENVER-
STELLBARER 
SCHREIBTISCH
725246

KÜHLSCHRANK,  
FREISTEHEND
716683

MIKROWELLE 
MW3500
723954

149.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

499.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

 Besuche jetzt unseren Online-
Shop und profitiere von 

unserem Summer 
Sale ab 26.7.

Diverse Artikel  
zu attraktiven 

Preisen!

NVB 60 NACHT-
SICHTGERÄT
725363

119.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

WALKING PAD S1
725335

449.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

149.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück
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AB MONTAG, 26.9. SOLANGE VORRAT. HINWEIS: ARTIKEL NICHT IN DER FILIALE ERHÄLTLICH.

DIREKT NACH HAUSE
gratis

ONLINE
SHOP

COUCHTISCH  
EICHE
720072

VIBRATIONS
BOARD
809253 

JOY 
SCHNEIDEPLOTTER-STARTERSET
718192 

TASCHENFEDERKERN- 
MATRATZE
718395

  40°

Bezug:

MULTIZYKLONEN-  
STAUBSAUGER
813365 / 813225

nur online erhältlich

149.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

nur online erhältlich

99.99
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

TABLE-TOP-  
KÜHL-
SCHRANK
716104

3 JAHRE
VOR-ORT-SERVICE

ohne Inhalt

nur online erhältlich

159.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

nur online erhältlich

99.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

nur online erhältlich

59.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

MASSAGE-
SITZAUFLAGE
718230

119.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

nur online erhältlich

179.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück
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Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer grossen Nachfrage  
schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben. Satz- und Druckfehler  
vorbehalten. © 2022 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
Telefon 	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 38
Split 1

FENDANT 
DU VALAIS 
AOC
12.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 6.39/Liter
60202

FLÜSSIGER  
WC-DUFT- 
SPÜLER
•	Ocean,
•	Lemon oder
•	Limited Edition
3 x 55 ml
CHF -.78/100 ml
25741

POULET-OBERSCHENKEL
•	Nature oder
•	Gewürzt
1 kg
720242

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-41 %
pro Packung

4.99
8.49

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-33 %
pro Packung

1.29
1.95​

vegan

Schweiz/Wallis

Chasselas

2020

Trocken

Schwein, 
Charcuterie, Fisch, 
Vegetarisch, Fondue, 
Raclette, Apéro, 
Käse, Salat

KÜRBISKERNBROT
380 g
CHF -.73/100 g
nur saisonal erhältlich
724457

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-30 %
pro Stück

2.79
3.99​

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-31 %
pro Flasche

4.79
6.95​

PUFULETI
85 g
CHF 1.05/100 g
703971

%
Weekend-      
Deals

MEHR

HEUBROT
400 g
CHF -.47/100 g
719548

-45 %
pro Stück

1.89
3.49​

-47 %
pro Packung

-.89
1.69

mit gerösteten 
Kürbiskernen

SUPERDEAL FREITAG, 23.9. – SAMSTAG, 24.9.



Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer grossen Nachfrage  
schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben. Satz- und Druckfehler  
vorbehalten. © <Jahr> ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
Telefon 	 0800 900 180 (kostenlos) 
	 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen 
Funktionen unterstützt sie dich bei der Suche 
nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. 
Mit der App entdeckst du die aktuellen Angebote 

und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI 
Suisse Rezeptwelt. Mit der praktischen Such- und 
Speicherfunktion kommst du noch schneller an 
deine Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
	 ALDI SUISSE APP

Mobil unterwegs

https://www.aldi-suisse.ch/de/services/app.html



